atividades na proteção social básica do Sistema Único de Assistência 
Social em grupo de convivência na modalidade de esportes coletivos 

HR 480 33,99 16.315,20 

Total: 16.315,20 

CLÁUSULA SEGUNDA 
VALOR 

2.1. Dá-se ao presente instrumento o valor de R$ 16.315,20 (dezesseis mil, trezentos e quinze reais e 
vinte centavos), de acordo com a proposta apresentada pelo CONTRATADO que é parte integrante deste 
instrumento. 

mailto:licitacao@tocantins.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

TEL: (32) 3574-1319 – e-mail: